Item in Brannberch iuxta Jevttendorf seruiuntur 
nobis lx denarij Georij de vna curig quam habemus a 
domino Ludwieo de Liehtenawe. ltem in Gevttendorf 
habemus vnum laneum a dominis de Werd quod seruit 
xxx denarios Michahelis. Item in Haugeinshof et in curia 
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villicaria ibidem duo beneficia quodlibet seruit Ix dena- 
rios Michahelis. Item tria beneficia in Champ iuxta Gre- 
uenslag apud molendinum quod Marchtmvel dieitur quo- 
rum quodlibet seruit lx denarios Michahelis. Summa 
horum x selidi. 

Item in Voitslag iusta Haypach habemus xiiij be- 
neficia et vnam aream quorum quodlibet ab antiquo se- 
ruiebat lvj denarios et paruam metretam papaueris et vj 
caseos valentes xij denarios. ltem area ibidem seruit 

. xxiüjj denarios totum Michahelis. 
Sed quia post desolationem ville eiusdem agri in 

parte minorati sunt quid nunc deseruiant in abbatis est 
prouidentia. In Zcaglawe habemus v beneficia quorum 
quatuor seruiunt quodlibet lx denarios Michahelis quin- 
tum vero lxiiij denarios Michahelis et quodlibet de qua- 
tuor prioribus vnam paruam metretam papaueris et vj 
caseos quilibet valebit ij denarios. Item ibidem de vno 
prato Ix denarios quos tenetur seruire magistro curie de 
Chrems in festo Michahelis. 

Item in Posen Weizzenpach habemus xi beneficia 
et v areas ex quibus beneficijs vnum seruit Ix denarios 
Michaelis. ltem v beneficia seruiunt quodlibet lvij dena- 
rios. ltem v seruiunt quodlibet xliiij denarios. Item due 
aree seruiunt quelibet xxxi denarios. Item vna seruit xviij 
denarios. ltem due seruiunt quelibet xij denarios. ltem 
ibidem molendinum seruit j talentum minus xiij denarios 
et duas partes decime de omnibus prouentibus ibidem. 
Summa denariorum cum seruicio molendini desolati in 
Alrams iuxta Cannam iij talenta et iij denarij, omnia: coi. 
Michaelis. Item in Gotfrids iuxta Retschen de vno laneo 
quod quidam medicus tenet xxxiiij denarios Michahelis. 

Item in Reichers de vno prato xij denarios Georij. 
item in Nendleins quidam colonus Meyssawarij seruit 
de curia desolata lx denarios Michahelis ab antiquo 
aulem hec curia seruiuit ij metretas papaueris. 
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Item in Genendleindorf iuxta Melch quod aliquibus 
appellatur Naschendorf habemus duo feoda uel duos la- 
neos qui seruiunt j talentum denariorum Michaelis. 

Notandum quod de predicto servicio iuxta Haypach 
cedunt in partem magistri curie in Haypach v talenta ad 
arbitrium tamen abbatis. Sciendum etiam quod dominus 
Otto abbas secundum diffiniciones ordinis ad firmam 
locauit predictam grangiam in Haypach magistro curie 
ibidem. Videlicet ut ipse ad monasterium deseruiat sin- 
gulis annis mille caseos bonos conuentuales xx modios _ 
auene v urnas butiri v metretas papaueris ita ut in eadem 
grangia panem de labore suo habeat et in nullo mona- 
sterium inquietet. Et vtiam omnes grangie nostre in hunc 
modum ad firmam essent secundum diffinitiones ordinis 
locate uel etiam confirmate. Apud eandem autem gran- 
giam optime nutrirentur propter multiplicationem fimi 
sine cuius pinguedine siligo ibidem solet nullatenus proue- 
nire videlicet sexcente oues xl vaece vtiles vel amplius 
porci multi vituli multi et capre multe x eque indomite 
et vj equi domiti cum xxx bubus currus et aratra trahen- 
tibus et apud eandem grangiam si defectus fimi non impe- 
diret possent seminari viij modij siliginis xx modij auene 
ij modij ordei exceptis paruis seminibus videlicet papaue- 
ris aut etiam rapularum. ltem ad eandem grangiam per- 
tinet vna parua vinea in monte superiori Hellnstain iuxta 
Hedreistorf continens j iuger et hecsine dubio decimatur.